БашЉортостан  республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ

Љала  округы Советы

452620,  Октябрьский Љалаhы,

Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	          Республика  Башкортостан

 СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

          ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

        452620, город  Октябрьский,

       улица Чапаева, 23

                       Пятый созыв

                                                          Тридцать третье заседание

	                 Љарар
	      Решение

О внесении изменений в Положение об отделе архитектуры и градостроительства администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан от 4 октября 2018 года № 224
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 15 декабря 2021 года       № 2303 «Об утверждении содержания комплексной схемы инженерного обеспечения территории и Правил разработки, согласования и утверждения комплексной схемы инженерного обеспечения территории», Уставом городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение об отделе архитектуры и градостроительства администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 4 октября 2018 года № 224, следующие изменения:

подпункт 18 пункта 2.4 изложить в следующей редакции:

«18) организация разработки и утверждения документов территориального планирования и градостроительного зонирования, документации по планировке территории, комплексной схемы инженерного обеспечения территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, и внесение в них изменений;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).

           4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан Черкашнева М.А.
Заместитель председателя

Совета городского округа                                                                         Ю.В. Корольков
г. Октябрьский

9 февраля 2023 года
№ 362